
 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO 

CONJUNTO DE 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025. 

Nos Termos da Lei Federal de nº 14.133/2021 

01-ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 034/2025, realizado em 23/06/2025, 

a saber: 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, COM 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, INSUMOS E EQUIPE MÉDICA 

DEVIDAMENTE HABILITADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDIM DO SERIDÓ/RN. 

M JUCIANE DA SILVA ME- CNPJ: 46.519.830/0001-20, saiu vencedora no lote: Lote 

1: composto pelos itens:01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11; totalizando o valor de R$ 

554.337,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e trinta e sete reais). 

02-HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, referente a 

Licitação Pregão Eletrônico de nº 034/2025 com início 04 de junho de 2025, realizada em 

23 de junho de 2025 (quarta-feira), nos termos do artigo 28, Inciso I, da Lei Federal nº 

14.133, de 01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório 

proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa relacionada anteriormente.  

03- DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida 

empresa.  

Jardim do Seridó/RN, em 01 de julho de 2025. 

 

 

 

José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior 

Secretário Municipal de Saúde 

  

 


		2025-07-01T11:42:21-0300
	JOSE ANCHIETA RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:05121966482




